РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

РУКОВОДИТЕЛЬ
Исполнительного комитета

Азнакаевского
муниципального района

ул. Ленина, д.,22, г. Азнакаево, 423330
Тел./ факс (885592) 7-24-71, 7-26-97

E-mail; aznakay@tatar.ru
adm-aznakav@mail.ru__________

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от « J /  , 0 3  20

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Азнакай муниципаль районы
башкарма комитеты

Ж;ИТ0КЧЕСЕ

Ленин урамы, 22 йорт, Азнакай шэЬэре, 423330
Тел./ факс (885592) 7-24-71, 7-26-97

E-mail: aznakay@tatar.ru
adm-aznakav@mail.ru_____________

г.

БОЕРЫК
№

О внесении изменений в расписание движения
автобусов между поселениями в границах
Азнакаевского муниципального района, утвержденное
распоряжением руководителя исполнительного
комитета Азнакаевского муниципального района от
23.10.2015 №1421 «О расписании движения автобусов,
осуществляющих транспортное обслуживание
населения между поселениями в границах
Азнакаевского муниципального района на 2016 год»

В связи с дублированием маршрута «Азнакаево-Урсаево» в 14час.10
мин., в целях повышения качества и надежности предоставляемых услуг
населению, учитывая обращение населения сельских поселений Азнакаевского
муниципального района:

1. Внести в расписание движения автобусов между поселениями в
границах Азнакаевского муниципального района, утвержденное распоряжением
руководителя исполнительного комитета Азнакаевского муниципального района
от 23.10.2015 №1421 «О расписании движения автобусов, осуществляющих
транспортное обслуживание населения между поселениями в границах
Азнакаевского муниципального района на 2016 год» следующие изменения:

«1

А знакаево -  А лькеево
ч\з Актю бу -А знакаево

78,2 1 1 ч.
ООмин.

31.12.20
16г.

пригор
од

6 ч. 10
мин.

12 ч. 30
мин

16 ч. 25
мин.

2,4,6,

2,4

6

Примечание: ч/з Холмовка , Мальбагуш , Н.Якеево

Рейс 12час.30мин. с заездом в пгт.Актюбинский»

1.2. Пункт 6 изложить в следуюп ей редакции
«6 Азнакаево -  Урсаево- 67 1 1ч.00мин. 31.12,20 пригор 6 ч. 20 1,2,3,

Азнакаево 16г.. од мин. 4,5,6

mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru
mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru

11 ч. 30 ежед
мин. невн

144.10
0

мин ежед

17 ч. 00
невн

0

ежед
невн

0»

мин.

2. Опубликовать настоящее распоряжение в официальном печатном
издании -  газете «Маяк», на «Официальном портале правовой информации
Республики Татарстан» по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru и разместить на
официальном сайте Азнакаевского муниципального района в информационно
телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://aznakayevo.tatar.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя руководителя Исполнительного комитета Азнакаевского
муниципального района по инфраструктуре Р.Р.Ханнанова.

Руководитель А.Х.Шамсутдинов

http://pravo.tatarstan.ru
http://aznakayevo.tatar.ru